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Neyi Fiyatladık?  

ABD piyasalarında yılın son haftasında işlem hacimleri belirgin 

şekilde düşük kalırken, endekslerin tarihi zirvelere yakın 

seviyelerde tutunmayı sürdürmesi risk iştahının korunduğunu 

gösteriyor. Noel sonrası sakin seyirde yeni pozisyon almaktan 

kaçınılması ve yıl sonu kapanışlarına yönelik portföy 

ayarlamalarının öne çıkması, endekslerin gün boyunca dar bantta 

hareket etmesine neden olurken; S&P 500’ün son bir ayın en 

güçlü haftalık performansını sergilemiş olması ana yükseliş 

trendinin hâlen geçerliliğini koruduğuna işaret etti. 

Noel tatili nedeniyle yabancı yatırımcı katılımının zayıf kaldığı bir 

hafta yaşandı. BIST-100 endeksinde önceki haftadaki %0,27’lik 

sınırlı hareket, yılın son günlerine girilirken piyasanın iyice 

yavaşladığını gösterirken, bu tabloyla uyumlu şekilde endeksin 

hafta boyunca yaklaşık 200 puanlık dar bir bantta dalgalandığı 

görüldü. 

Neyi Fiyatlayacağız? 

ABD ekonomisindeki görece dayanıklılık ve şirket kârlılıklarına 

yönelik olumlu beklentiler, sınırlı geri çekilmelere rağmen 

endekslerde kalıcılığı desteklerken, yıl sonuna özgü “Santa Claus 

rallisi” beklentileri de fiyatlamalar üzerinde etkili olmaya devam 

ediyor. Bununla birlikte, yüksek değerlemeler ve uzun vadeli 

tahvil faizlerinde yukarı yönlü riskler temkinli duruşu canlı 

tutarken, yapay zekâ temalı hisselerin liderliğini sürdürmesi ancak 

rallinin daha seçici bir şekilde devam etmesi önümüzdeki 

dönemde ABD piyasalarının yönünü belirleyecek ana unsur olarak 

görülebilir. Bu süreçte Russel 2000 endeksi hisselerinin de 

yakından takip edilmesinde fayda var. 

Haftanın ilk iki işlem gününde yurt dışında kapalı piyasa yok, bu 

durum kısmen daha hareketli fiyatlamalara alan açabilir. Ancak 

tatil döneminin hâlâ devam ettiği unutulmamalı. Çarşamba 

gününden itibaren özellikle Avrupa piyasaları kapalı olacağından, 

işlem hacimlerinin bu hafta da düşük olması kuvvetle muhtemel. 
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Endeks, haftanın son işlem gününe 4,24 puan artışla 11.340 seviyesinden başlasa da günü %0,37, haftayı ise %0,42 

değer kaybıyla 11.294 seviyesinden tamamladı. Gün içinde 11.228–11.352 bandında hareket edilirken, işlem hacmi 

112,2 milyar TL olarak gerçekleşti. 

Teknik tarafta günlük grafikte aşağı yönlü baskının belirginleştiği görülüyor. Stokastik ve RSI’daki aşağı yönlü 

sinyaller tepki alımlarının zayıf kalabileceğine işaret ederken, Momentum ve MACD’deki negatif görünüm ise düşüş 

eğiliminin korunduğunu gösteriyor. Bu görünümde 11.250 seviyesi kısa vadede kritik destek konumunda 

bulunurken, bu seviyenin altına sarkılması halinde 11.050 gündeme gelebilir. Olası tepki alımlarında ise 11.350 

üzerinde kalıcılık sağlanması durumunda 11.400 – 11.500 seviyelerine doğru toparlanma potansiyeli izlenebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Aralık Vadeli 30 Sözleşmesi, %0,15 düşüşle 12.368 seviyesinden güne başlayarak satıcılı seyrini sürdürdü ve günü 

negatif bölgede tamamladı; akşam seansında ise 12.319 seviyesinden kapandı.  

Fiyatın 22 ve 50 günlük hareketli ortalamaların altında kalması, teknik görünümde zayıflığın sürdüğüne işaret 

ediyor. Stokastik ve RSI’daki aşağı yönlü sinyaller kısa vadede tepki alımlarının sınırlı kalabileceğini gösterirken, 

MFI’daki gerileme piyasadan para çıkışının devam ettiğini ortaya koyuyor. Bu görünümde 12.250 seviyesi kısa 

vadeli destek, olası tepki alımlarında ise 12.400 seviyesi ilk önemli direnç olarak izleniyor. 
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ABD 

Piyasalar geride bıraktığımız kısa haftada, “istihdam resesyonu” 

ve hükümet kapanmasını geride bırakarak düşük hacimli klasik 

bir Santa rallisinin ilk adımlarını attı; altın ve gümüş tarihi zirveleri 

test ederken dev sermaye hamleleri manşetleri doldurdu. Larry 

Ellison’ın WBD teklifi için 40 milyar dolarlık kişisel garantisi, 

Nvidia’nın Groq ile 20 milyar dolarlık “satın alma benzeri” 

anlaşması, güçlü gelen %4,3’lük GSYH verisi ve 

sağlık/bioteknoloji tarafındaki büyük satın almalar risk iştahını 

destekledi. 

 

ASYA 

Asya borsaları haftayı yıl sonu rehaveti ve düşük hacimle, küresel 

Santa rallisinin gölgesinde tamamladı; Japonya’da zayıf yen 

ihracatçı hisseleri desteklerken, Çin ve Hong Kong’da büyüme 

kaygıları ve jeopolitik başlıklar yükselişi sınırladı. Bölge genelinde 

teknoloji ve yapay zekâ teması canlı kalsa da yatırımcılar daha 

çok altın gibi güvenli limanlara yöneldi; Asya cephesinde 

fiyatlamalar, güçlü bir trendden çok küresel iyimserliğe temkinli 

bir eşlik görüntüsü verdi. 

 

AVRUPA 

Avrupa borsaları Noel tatili nedeniyle sönük kalan işlemlerle 

haftayı sınırlı artılarla kapattı; düşük hacim Santa rallisinin etkisini 

zayıflatırken, yüksek faizler ve zayıf büyüme görünümü risk 

iştahını baskıladı. Enerji ve savunma hisseleri görece güçlü 

seyrederken, sanayi ve tüketim tarafında temkinli duruş 

korundu. Altın ve gümüşteki rekorlar, Avrupa yatırımcısının da 

belirsizliklere karşı güvenli liman arayışını sürdürdüğünü 

gösterdi. 
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EUR/USD  

Euro/dolar paritesi, tatil nedeniyle kısa süren haftada 
1,17 seviyesinin üzerinde kalarak Eylül sonundan bu 
yana en güçlü bölgesine yakın seyretti. Görünümde, 
Avrupa Merkez Bankası’nın faizleri sabit tutmaya 
devam etmesi ve büyüme beklentisini 2025 için 
%1,4’e yükseltmesi belirleyici olurken, ABD tarafında 
zayıflayan enflasyon verileri Federal Rezerv’in gelecek 
yıl faiz indirimlerine başlayabileceği beklentisini 
güçlendirdi. Bu ayrışma, pariteyi destekleyen ana 
unsur olarak öne çıktı. 

 

 

 

ALTIN  

Altın, ons başına 4.500 doların altına sınırlı geri 

çekilmesine rağmen jeopolitik belirsizlikler ve ABD’de 

faiz indirimlerine yönelik beklentilerle rekor 

seviyelere yakın seyrini korudu. Donald Trump’ın 

Ukrayna ile barış görüşmelerinde ilerleme 

sağlandığına işaret etmesi belirsizliği azaltmakta 

yetersiz kalırken, Volodymyr Zelenskiy’nin 

açıklamaları sürecin henüz tamamlanmadığını 

gösterdi. Orta Doğu’daki gerilimler ve ABD-Venezuela 

hattındaki tansiyon da güvenli liman talebini canlı 

tutuyor.  

 

 

 

 

 

 

GÜMÜŞ  

Gümüş, önceki sert kayıplarını telafi ederek ons 

başına 80 dolar civarındaki kritik seviyeye geri döndü 

ve jeopolitik belirsizliklerin etkisiyle rekor bölgeye 

yakın seyrini sürdürdü. Donald Trump ve Volodymyr 

Zelenskiy’nin açıklamaları, Ukrayna sürecinde 

ilerleme olsa da belirsizliğin devam ettiğine işaret 

ederken; Orta Doğu’daki gerilimler ve ABD–

Venezuela hattındaki tansiyon da güvenli liman 

talebini destekledi. 

HAM PETROL 

WTI ham petrol, önceki kayıplarını telafi ederek varil 

başına 57 doların üzerine çıktı. Orta Doğu’daki jeopolitik 

riskler ve Ukrayna sürecindeki belirsizlikler fiyatları 

desteklerken, küresel arz fazlası beklentileri nedeniyle 

petrol yıl genelinde %20’nin üzerinde düşüşle zayıf 

seyrini koruyor. 
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FOREX DESTEK DİRENÇ TABLOSU 
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